
社会福祉法人緑風福祉会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 134,729,824 109,543,198 25,186,626 流動負債 43,535,887 41,306,775 2,229,112

　現金預金 96,157,986 68,970,191 27,187,795 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 38,385,774 37,852,777 532,997 　事業未払金 15,478,567 18,542,263 -3,063,696

　未収補助金 0 　その他の未払金 0

　未収収益 2,528,800 -2,528,800 　１年以内返済予定設備資金借入金 7,333,712 4,258,065 3,075,647

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 1,041,984 1,041,984

　給食用材料 0 　未払費用 0

　立替金 59,614 44,980 14,634 　預り金 8,419,000 -8,419,000

　前払金 0 　職員預り金 1,638,821 1,044,002 594,819

　前払費用 0 　前受金 10,387,218 4,054,520 6,332,698

　仮払金 97,790 117,790 -20,000 　仮受金 543,585 288,925 254,660

　その他の流動資産 28,660 28,660 0 　賞与引当金 7,112,000 4,700,000 2,412,000

　徴収不能引当金 0 　その他の流動負債 0

固定資産 496,557,385 495,200,219 1,357,166 固定負債 149,369,090 145,433,394 3,935,696

基本財産 312,593,216 325,225,508 -12,632,292 　設備資金借入金 133,559,770 143,925,999 -10,366,229

　土地 5,862,349 5,862,349 0 　リース債務 5,644,080 5,644,080

　建物 306,730,867 319,363,159 -12,632,292 　退職給付引当金 1,879,740 550,395 1,329,345

その他の固定資産 183,964,169 169,974,711 13,989,458 　長期預り金 8,285,500 957,000 7,328,500

　土地 4,027,973 4,027,973 0 　その他の固定負債 0

　建物 120,319,314 123,333,575 -3,014,261 負債の部合計 192,904,977 186,740,169 6,164,808

　建物付属設備 541,125 716,625 -175,500

　構築物 4,675,048 5,049,237 -374,189 基本金 2,000,000 2,000,000 0

　機械及び装置 0 　第３号基本金 2,000,000 2,000,000 0

　車輌運搬具 2,468,633 3,060,626 -591,993 国庫補助金等特別積立金 287,935,764 300,431,874 -12,496,110

　器具及び備品 1,382,480 1,127,560 254,920 その他の積立金 42,000,000 32,000,000 10,000,000

　建設仮勘定 0 　修繕積立金 35,000,000 25,000,000 10,000,000

　有形リース資産 6,512,400 6,512,400 　備品等購入積立金 5,000,000 5,000,000 0

　権利 0 　退職共済積立金 2,000,000 2,000,000 0

　ソフトウェア 157,356 108,720 48,636 次期繰越活動増減差額 106,446,468 83,571,474 22,874,994

　無形リース資産 0 （うち当期活動増減差額） 32,874,994 66,830,072 -33,955,078

　投資有価証券 100 100

　退職給付引当資産 1,879,740 550,395 1,329,345

　長期預り金積立資産 0

　修繕積立資産 35,000,000 25,000,000 10,000,000

　備品等購入積立資産 5,000,000 5,000,000 0

　退職共済繰越積立資産 2,000,000 2,000,000 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 438,382,232 418,003,348 20,378,884

資産の部合計 631,287,209 604,743,417 26,543,792 負債及び純資産の部合計 631,287,209 604,743,517 26,543,692

法人単位貸借対照表

平成31年3月31日現在
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社会福祉法人緑風福祉会

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 108,228,166 29,011,366 0 137,239,532 -2,509,708 134,729,824
　現金預金 77,055,979 19,102,007 0 96,157,986 96,157,986
　事業未収金 28,585,605 9,800,169 0 38,385,774 38,385,774
　未収補助金 0 0 0 0 0
　未収収益 0 0 0 0 0
　貯蔵品 0 0 0 0 0
　給食用材料 0 0 0 0 0
　立替金 48,214 11,400 0 59,614 59,614
　前払金 0 0 0 0 0
　前払費用 0 0 0 0 0
　事業区分間貸付金 2,509,708 0 0 2,509,708 -2,509,708 0
　仮払金 0 97,790 0 97,790 97,790
　その他の流動資産 28,660 0 0 28,660 28,660
　徴収不能引当金 0 0 0 0 0
固定資産 285,253,986 211,303,399 0 496,557,385 0 496,557,385
基本財産 231,397,015 81,196,201 0 312,593,216 0 312,593,216
　土地 125,346 5,737,003 0 5,862,349 5,862,349
　建物 231,271,669 75,459,198 0 306,730,867 306,730,867
その他の固定資産 53,856,971 130,107,198 0 183,964,169 0 183,964,169
　土地 86,124 3,941,849 0 4,027,973 4,027,973
　建物 2,572,620 117,746,694 0 120,319,314 120,319,314
　建物付属設備 541,125 0 0 541,125 541,125
　構築物 3,358,082 1,316,966 0 4,675,048 4,675,048
　機械及び装置 0 0 0 0 0
　車輌運搬具 2,466,108 2,525 0 2,468,633 2,468,633
　器具及び備品 1,382,480 0 0 1,382,480 1,382,480
　建設仮勘定 0 0 0 0 0
　有形リース資産 0 6,512,400 0 6,512,400 6,512,400
　権利 0 0 0 0 0
　ソフトウェア 157,356 0 0 157,356 157,356
　無形リース資産 0 0 0 0 0
　投資有価証券 100 0 0 100 100
　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0
　退職給付引当資産 1,292,976 586,764 0 1,879,740 1,879,740
　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0
　修繕積立資産 35,000,000 0 0 35,000,000 35,000,000
　備品等購入積立資産 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000
　退職共済繰越積立資産 2,000,000 0 0 2,000,000 2,000,000
　長期前払費用 0 0 0 0 0
　その他の固定資産 0 0 0 0 0
　徴収不能引当金 0 0 0 0 0
資産の部合計 393,482,152 240,314,765 0 633,796,917 -2,509,708 631,287,209
負債の部

流動負債 19,635,454 26,410,141 0 46,045,595 -2,509,708 43,535,887
　短期運営資金借入金 0 0 0 0 0
　事業未払金 11,258,104 4,220,463 0 15,478,567 15,478,567
　その他の未払金 0 0 0 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 7,333,712 0 7,333,712 7,333,712
　１年以内返済予定リース債務 0 1,041,984 0 1,041,984 1,041,984
　未払費用 0 0 0 0 0
　預り金 0 0 0 0 0
　職員預り金 1,603,670 35,151 0 1,638,821 1,638,821
　前受金 0 10,387,218 0 10,387,218 10,387,218
　事業区分間借入金 0 2,509,708 0 2,509,708 -2,509,708 0
　仮受金 0 543,585 0 543,585 543,585
　賞与引当金 6,773,680 338,320 0 7,112,000 7,112,000
　その他の流動負債 0 0 0 0 0
固定負債 1,292,976 148,076,114 0 149,369,090 0 149,369,090
　設備資金借入金 0 133,559,770 0 133,559,770 133,559,770
　リース債務 0 5,644,080 0 5,644,080 5,644,080
　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0
　退職給付引当金 1,292,976 586,764 0 1,879,740 1,879,740
　長期預り金 0 8,285,500 0 8,285,500 8,285,500
　その他の固定負債 0 0 0 0 0
負債の部合計 20,928,430 174,486,255 0 195,414,685 -2,509,708 192,904,977
純資産の部

基本金 2,000,000 0 0 2,000,000 0 2,000,000
　第３号基本金 2,000,000 0 0 2,000,000 2,000,000
国庫補助金等特別積立金 232,496,783 55,438,981 0 287,935,764 287,935,764
その他の積立金 42,000,000 0 0 42,000,000 0 42,000,000
　修繕積立金 35,000,000 0 0 35,000,000 35,000,000
　備品等購入積立金 5,000,000 0 0 5,000,000 5,000,000
　退職共済積立金 2,000,000 0 0 2,000,000 2,000,000
次期繰越活動増減差額 96,056,939 10,389,529 0 106,446,468 106,446,468
（うち当期活動増減差額） 31,329,592 1,545,402 0 32,874,994 32,874,994
純資産の部合計 372,553,722 65,828,510 0 438,382,232 0 438,382,232
負債及び純資産の部合計 393,482,152 240,314,765 0 633,796,917 -2,509,708 631,287,209

貸借対照表内訳表

平成31年3月31日現在
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社会福祉法人緑風福祉会

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 桑折緑風園 いいざか花桃館　社福 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 79,998,770 28,229,396 108,228,166 0 108,228,166
　現金預金 62,478,462 14,577,517 77,055,979 77,055,979
　事業未収金 17,443,434 11,142,171 28,585,605 28,585,605
　未収補助金 0 0
　未収収益 0 0
　貯蔵品 0 0
　給食用材料 0 0
　立替金 48,214 48,214 48,214
　前払金 0 0
　前払費用 0 0
　事業区分間貸付金 2,509,708 2,509,708 2,509,708
　拠点区分間貸付金 0 0
　仮払金 0 0
　その他の流動資産 28,660 28,660 28,660
　徴収不能引当金 0 0
固定資産 279,425,037 5,828,949 285,253,986 0 285,253,986
基本財産 229,622,979 1,774,036 231,397,015 0 231,397,015
　土地 125,346 125,346 125,346
　建物 229,622,979 1,648,690 231,271,669 231,271,669
その他の固定資産 49,802,058 4,054,913 53,856,971 0 53,856,971
　土地 86,124 86,124 86,124
　建物 2,572,620 2,572,620 2,572,620
　建物付属設備 541,125 541,125 541,125
　構築物 3,358,082 3,358,082 3,358,082
　機械及び装置 0 0
　車輌運搬具 2,466,108 2,466,108 2,466,108
　器具及び備品 1,279,287 103,193 1,382,480 1,382,480
　建設仮勘定 0 0
　有形リース資産 0 0
　権利 0 0
　ソフトウェア 157,356 157,356 157,356
　無形リース資産 0 0
　投資有価証券 100 100 100
　事業区分間長期貸付金 0 0
　拠点区分間長期貸付金 0 0
　退職給付引当資産 1,292,976 1,292,976 1,292,976
　長期預り金積立資産 0 0
　修繕積立資産 35,000,000 35,000,000 35,000,000
　備品等購入積立資産 5,000,000 5,000,000 5,000,000
　退職共済繰越積立資産 2,000,000 2,000,000 2,000,000
　長期前払費用 0 0
　その他の固定資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0
資産の部合計 359,423,807 34,058,345 393,482,152 0 393,482,152
負債の部

流動負債 14,902,952 4,732,502 19,635,454 0 19,635,454
　短期運営資金借入金 0 0
　事業未払金 8,650,556 2,607,548 11,258,104 11,258,104
　その他の未払金 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0
　未払費用 0 0
　預り金 0 0
　職員預り金 1,490,396 113,274 1,603,670 1,603,670
　前受金 0 0
　事業区分間借入金 0 0
　拠点区分間借入金 0 0
　仮受金 0 0
　賞与引当金 4,762,000 2,011,680 6,773,680 6,773,680
　その他の流動負債 0 0
固定負債 0 1,292,976 1,292,976 0 1,292,976
　設備資金借入金 0 0
　リース債務 0 0
　事業区分間長期借入金 0 0
　拠点区分間長期借入金 0 0
　退職給付引当金 1,292,976 1,292,976 1,292,976
　長期預り金 0 0
　その他の固定負債 0 0
負債の部合計 14,902,952 6,025,478 20,928,430 0 20,928,430
純資産の部

基本金 2,000,000 0 2,000,000 0 2,000,000
　第３号基本金 2,000,000 2,000,000 2,000,000
国庫補助金等特別積立金 231,182,315 1,314,468 232,496,783 232,496,783
その他の積立金 42,000,000 0 42,000,000 0 42,000,000
　修繕積立金 35,000,000 35,000,000 35,000,000
　備品等購入積立金 5,000,000 5,000,000 5,000,000
　退職共済積立金 2,000,000 2,000,000 2,000,000
次期繰越活動増減差額 69,338,540 26,718,399 96,056,939 96,056,939
（うち当期活動増減差額） 26,306,120 5,023,472 31,329,592 31,329,592
純資産の部合計 344,520,855 28,032,867 372,553,722 0 372,553,722
負債及び純資産の部合計 359,423,807 34,058,345 393,482,152 0 393,482,152

社会福祉事業  貸借対照表内訳表

平成31年3月31日現在
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社会福祉法人緑風福祉会

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 いいざか花桃館　公益 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 29,011,366 29,011,366 0 29,011,366
　現金預金 19,102,007 19,102,007 19,102,007

　事業未収金 9,800,169 9,800,169 9,800,169

　未収補助金 0 0
　未収収益 0 0

　貯蔵品 0 0

　給食用材料 0 0
　立替金 11,400 11,400 11,400

　前払金 0 0

　前払費用 0 0
　事業区分間貸付金 0 0

　拠点区分間貸付金 0 0

　仮払金 97,790 97,790 97,790

　その他の流動資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0
固定資産 211,303,399 211,303,399 0 211,303,399

基本財産 81,196,201 81,196,201 0 81,196,201

　土地 5,737,003 5,737,003 5,737,003
　建物 75,459,198 75,459,198 75,459,198

その他の固定資産 130,107,198 130,107,198 0 130,107,198
　土地 3,941,849 3,941,849 3,941,849

　建物 117,746,694 117,746,694 117,746,694
　建物付属設備 0 0

　構築物 1,316,966 1,316,966 1,316,966

　機械及び装置 0 0
　車輌運搬具 2,525 2,525 2,525

　器具及び備品 0 0

　建設仮勘定 0 0
　有形リース資産 6,512,400 6,512,400 6,512,400

　権利 0 0

　ソフトウェア 0 0

　無形リース資産 0 0
　投資有価証券 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0
　拠点区分間長期貸付金 0 0
　退職給付引当資産 586,764 586,764 586,764

　長期預り金積立資産 0 0
　修繕積立資産 0 0
　備品等購入積立資産 0 0

　退職共済繰越積立資産 0 0

　長期前払費用 0 0

　その他の固定資産 0 0

　徴収不能引当金 0 0
資産の部合計 240,314,765 240,314,765 0 240,314,765
負債の部

流動負債 26,410,141 26,410,141 0 26,410,141

　短期運営資金借入金 0 0

　事業未払金 4,220,463 4,220,463 4,220,463

　その他の未払金 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 7,333,712 7,333,712 7,333,712

　１年以内返済予定リース債務 1,041,984 1,041,984 1,041,984
　未払費用 0 0
　預り金 0 0

　職員預り金 35,151 35,151 35,151

　前受金 10,387,218 10,387,218 10,387,218

　事業区分間借入金 2,509,708 2,509,708 2,509,708

　拠点区分間借入金 0 0

　仮受金 543,585 543,585 543,585
　賞与引当金 338,320 338,320 338,320

　その他の流動負債 0 0

固定負債 148,076,114 148,076,114 0 148,076,114
　設備資金借入金 133,559,770 133,559,770 133,559,770
　リース債務 5,644,080 5,644,080 5,644,080
　事業区分間長期借入金 0 0

　拠点区分間長期借入金 0 0

　退職給付引当金 586,764 586,764 586,764
　長期預り金 8,285,500 8,285,500 8,285,500

　その他の固定負債 0 0

負債の部合計 174,486,255 174,486,255 0 174,486,255
純資産の部

公益事業  貸借対照表内訳表

平成31年3月31日現在
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社会福祉法人緑風福祉会

基本金 0 0 0 0

　第３号基本金 0 0

国庫補助金等特別積立金 55,438,981 55,438,981 55,438,981

その他の積立金 0 0 0 0
　修繕積立金 0 0

　備品等購入積立金 0 0

　退職共済積立金 0 0
次期繰越活動増減差額 10,389,529 10,389,529 10,389,529

（うち当期活動増減差額） 1,545,402 1,545,402 1,545,402

純資産の部合計 65,828,510 65,828,510 0 65,828,510
負債及び純資産の部合計 240,314,765 240,314,765 0 240,314,765
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社会福祉法人緑風福祉会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 79,998,770 67,144,466 12,854,304 流動負債 14,902,952 18,773,480 -3,870,528

　現金預金 62,478,462 45,096,577 17,381,885 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 17,443,434 19,457,649 -2,014,215 　事業未払金 8,650,556 13,333,935 -4,683,379

　未収補助金 0 　その他の未払金 0

　未収収益 2,528,800 -2,528,800 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　給食用材料 0 　未払費用 0

　立替金 48,214 32,780 15,434 　預り金 0

　前払金 0 　職員預り金 1,490,396 739,545 750,851

　前払費用 0 　前受金 0

　事業区分間貸付金 0 　事業区分間借入金 0

　拠点区分間貸付金 0 　拠点区分間借入金 0

　仮払金 0 　仮受金 0

　その他の流動資産 28,660 28,660 0 　賞与引当金 4,762,000 4,700,000 62,000

　徴収不能引当金 0 　その他の流動負債 0

固定資産 279,425,037 280,837,699 -1,412,662 固定負債 0 0 0

基本財産 229,622,979 240,323,550 -10,700,571 　設備資金借入金 0

　土地 0 　リース債務 0

　建物 229,622,979 240,323,550 -10,700,571 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 49,802,058 40,514,149 9,287,909 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 0 　退職給付引当金 0

　建物 0 　長期預り金 0

　建物付属設備 541,125 716,625 -175,500 　その他の固定負債 0

　構築物 3,358,082 3,699,279 -341,197 負債の部合計 14,902,952 18,773,480 -3,870,528

　機械及び装置 0

　車輌運搬具 2,466,108 3,048,007 -581,899 基本金 2,000,000 2,000,000 0

　器具及び備品 1,279,287 941,418 337,869 　第３号基本金 2,000,000 2,000,000 0

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 231,182,315 242,176,265 -10,993,950

　有形リース資産 0 その他の積立金 42,000,000 32,000,000 10,000,000

　権利 0 　修繕積立金 35,000,000 25,000,000 10,000,000

　ソフトウェア 157,356 108,720 48,636 　備品等購入積立金 5,000,000 5,000,000 0

　無形リース資産 0 　退職共済積立金 2,000,000 2,000,000 0

　投資有価証券 100 100 0 次期繰越活動増減差額 69,338,540 53,032,420 16,306,120

　事業区分間長期貸付金 0 （うち当期活動増減差額） 26,306,120 36,291,018 -9,984,898

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　修繕積立資産 35,000,000 25,000,000 10,000,000

　備品等購入積立資産 5,000,000 5,000,000 0

　退職共済繰越積立資産 2,000,000 2,000,000 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 344,520,855 329,208,685 15,312,170

資産の部合計 359,423,807 347,982,165 11,441,642 負債及び純資産の部合計 359,423,807 347,982,165 11,441,642

桑折緑風園  貸借対照表
平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人緑風福祉会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 28,229,396 23,869,564 4,359,832 流動負債 4,732,502 5,471,550 -739,048

　現金預金 14,577,517 10,785,089 3,792,428 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 11,142,171 13,084,475 -1,942,304 　事業未払金 2,607,548 1,012,928 1,594,620

　未収補助金 0 　その他の未払金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　給食用材料 0 　未払費用 0

　立替金 0 　預り金 0

　前払金 0 　職員預り金 113,274 240,165 -126,891

　前払費用 0 　前受金 0

　事業区分間貸付金 2,509,708 2,509,708 　事業区分間借入金 4,218,457 -4,218,457

　拠点区分間貸付金 0 　拠点区分間借入金 0

　仮払金 0 　仮受金 0

　その他の流動資産 0 　賞与引当金 2,011,680 2,011,680

　徴収不能引当金 0 　その他の流動負債 0

固定資産 5,828,949 4,724,674 1,104,275 固定負債 1,292,976 0 1,292,976

基本財産 1,774,036 1,815,339 -41,303 　設備資金借入金 0

　土地 125,346 125,346 0 　リース債務 0

　建物 1,648,690 1,689,993 -41,303 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 4,054,913 2,909,335 1,145,578 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 86,124 86,124 0 　退職給付引当金 1,292,976 1,292,976

　建物 2,572,620 2,637,069 -64,449 　長期預り金 0

　建物付属設備 0 　その他の固定負債 0

　構築物 0 負債の部合計 6,025,478 5,471,550 553,928

　機械及び装置 0

　車輌運搬具 0 基本金 0 0 0

　器具及び備品 103,193 186,142 -82,949 　第３号基本金 0

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 1,314,468 1,427,761 -113,293

　有形リース資産 0 その他の積立金 0 0 0

　権利 0 　修繕積立金 0

　ソフトウェア 0 　備品等購入積立金 0

　無形リース資産 0 　退職共済積立金 0

　投資有価証券 0 次期繰越活動増減差額 26,718,399 21,694,927 5,023,472

　事業区分間長期貸付金 0 （うち当期活動増減差額） 5,023,472 21,694,927 -16,671,455

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 1,292,976 1,292,976

　長期預り金積立資産 0

　修繕積立資産 0

　備品等購入積立資産 0

　退職共済繰越積立資産 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 28,032,867 23,122,688 4,910,179

資産の部合計 34,058,345 28,594,238 5,464,107 負債及び純資産の部合計 34,058,345 28,594,238 5,464,107

いいざか花桃館　社福  貸借対照表
平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人緑風福祉会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 29,011,366 22,747,625 6,263,741 流動負債 26,410,141 21,280,202 5,129,939

　現金預金 19,102,007 13,088,525 6,013,482 　短期運営資金借入金 0

　事業未収金 9,800,169 5,310,653 4,489,516 　事業未払金 4,220,463 4,195,400 25,063

　未収補助金 0 　その他の未払金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 7,333,712 4,258,065 3,075,647

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 1,041,984 1,041,984

　給食用材料 0 　未払費用 0

　立替金 11,400 12,200 -800 　預り金 8,419,000 -8,419,000

　前払金 0 　職員預り金 35,151 64,292 -29,141

　前払費用 0 　前受金 10,387,218 4,054,520 6,332,698

　事業区分間貸付金 4,218,457 -4,218,457 　事業区分間借入金 2,509,708 2,509,708

　拠点区分間貸付金 0 　拠点区分間借入金 0

　仮払金 97,790 117,790 -20,000 　仮受金 543,585 288,925 254,660

　その他の流動資産 0 　賞与引当金 338,320 338,320

　徴収不能引当金 0 　その他の流動負債 0

固定資産 211,303,399 209,637,946 1,665,453 固定負債 148,076,114 145,433,394 2,642,720

基本財産 81,196,201 83,086,619 -1,890,418 　設備資金借入金 133,559,770 143,925,999 -10,366,229

　土地 5,737,003 5,737,003 0 　リース債務 5,644,080 5,644,080

　建物 75,459,198 77,349,616 -1,890,418 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 130,107,198 126,551,327 3,555,871 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 3,941,849 3,941,849 0 　退職給付引当金 586,764 550,395 36,369

　建物 117,746,694 120,696,506 -2,949,812 　長期預り金 8,285,500 957,000 7,328,500

　建物付属設備 0 　その他の固定負債 0

　構築物 1,316,966 1,349,958 -32,992 負債の部合計 174,486,255 166,713,596 7,772,659

　機械及び装置 0

　車輌運搬具 2,525 12,619 -10,094 基本金 0 0 0

　器具及び備品 0 　第３号基本金 0

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 55,438,981 56,827,848 -1,388,867

　有形リース資産 6,512,400 6,512,400 その他の積立金 0 0 0

　権利 0 　修繕積立金 0

　ソフトウェア 0 　備品等購入積立金 0

　無形リース資産 0 　退職共済積立金 0

　投資有価証券 0 次期繰越活動増減差額 10,389,529 8,844,127 1,545,402

　事業区分間長期貸付金 0 （うち当期活動増減差額） 1,545,402 8,844,127 -7,298,725

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 586,764 550,395 36,369

　長期預り金積立資産 0

　修繕積立資産 0

　備品等購入積立資産 0

　退職共済繰越積立資産 0

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 65,828,510 65,671,975 156,535

資産の部合計 240,314,765 232,385,571 7,929,194 負債及び純資産の部合計 240,314,765 232,385,571 7,929,194

いいざか花桃館　公益  貸借対照表
平成31年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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